

Mezitlililer Cumhuriyeti Kutladılar

Mezitli Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 95. Yıldönümü nedeniyle binlerce vatandaş 'Cumhuriyet Yürüyüşü'nde bulundu. Demokrasi Meydanı'nda başlayarak Amfiteatro'ya kadar devam eden yürüyüş boyunca slogan atan Mezitlililer, Cumhuriyet ve Atatürk sevdalarını haykırdı.



Mezitli Belediyesi tüm resmi bayramlarda geleneksel hale getirdiği meşaleli yürüyüşe 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda da devam etti. Demokrasi Meydanı'nda başlayarak Amfiteatro'ya kadar devam eden Cumhuriyet Yürüyüşü binlerce vatandaşla buluştu. Tunceli'den gelen iki şehidimize saygı nedeniyle sadece slogan atıldığı ve marşların okunduğu yürüyüşe Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan'ın yanı sıra, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekilleri, **Cengiz Gökçel**, **Alpay Antmen**, **Ali Mahir Başarır**, CHP İl Başkanı Adil Aktay, çeşitli siyasi parti ve sivil toplum örgütü temsilcileri, belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve 7'den 70'e binlerce vatandaş katıldı.

Bin metre uzunluğunda ki Atatürk ve Türk Bayrağı'nın taşındığı yürüyüşte folklorik kıyafetleri ile katılan Mersina Halk Dansları Topluluğu, ilginç kostümleriyle Pompei Tiyatrosu oyuncularını, ışık ve görsel şovları ile CHP Gençlik Kolları üyeleri, yürüyüşün renklenmesini sağladılar.

Yürüyüşün ardından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinlikleri Amfiteatro'da devam etti. Mersina Halk Dansları Topluluğu'nun 'Zeybek' gösterisi, Mezitli Belediyesi Bircan Tüfekçioğlu Çocuk Gündüz Bakımevi öğrencilerinin 'Vals' dansı ve Mersin Devlet Opera ve Bale Müdürlüğü sanatçılarının türküleri Cumhuriyet Bayramı coşkusunu doruğa taşıdı. Amfiteatro'yu dolduran binlerce vatandaş hep bir ağızdan 'Andımız'ı

okurken, etkinlik boyunca 'Mustafa Kemal'in Askerleriyiz' sloganı gecenin karanlığını aydınlatmaya yetti.

Mezitli Kent Konseyi tarafından gerçekleştirilen Cumhuriyet konulu şiir yarışmasında başarılı olan öğrencilere ödülleri dağıtıldığı etkinlikte Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan yaptığı konuşmada, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün demokrasi ve cumhuriyet anlayışına dikkat çekti.

Bütün Cumhuriyet sevdalıların el ele omuz omuza hareket etmek zorunda olduğunu ifade eden Başkan Tarhan, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk; zorla ve hile ile kutsal yurdumun bütün kaleleri alınmış, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve yurdun her köşesi açıkça işgal edilmiş iken egemenliğin bireysel kullanım alanı olmadığını kanıtlayan, 'Egemenlik kayıtsız, şartsızın milletindir' diyen, özgürlük ve bağımsızlığı 'karakterimdir' diyerek tanımlayan, yurttaş kimliğini kazanmamızı sağlayan, çağdaş dünya ile yarışmamıza olanak tanıyan, devrimlerin yapıcısı, önderimizdir.

Bugün ve yarın; cumhuriyetimizin sonsuza dek yaşaması için, yurttaşlık bilinciyle el ele olmak zorundayız. Laik cumhuriyetimizin 95. Yılı kutlarken bütün Cumhuriyet sevdalılarıyla omuz omuza özgürce, cumhuriyet türkülerini söylemek istiyoruz. Biz, özgürlük ve bağımsızlık yürüyüşümüzü her ortamda kararlılıkla, öfkemize yenilmen sürdüreceğiz! Aymazlık içinde olanları hukuku kendi çıkarlarına araç edip yanlış

kullanıcıları uyararak bu yüce görevi savsaklamayacağız. Biz Türkiye deyince Atatürk'ün Türkiye'si, cumhuriyet deyince Atatürk'ün kurduğu cumhuriyet ile mutlu olmaya, onur duymaya devam ediyoruz. Cumhuriyet Bayramını aşkla kutluyoruz. Aşkın sonsuzluğuna inanıyoruz. Ulusal Cumhuriyet bayramınız kutlu olsun" dedi.

Cumhuriyet'in kadın, mutluluk, huzur, demokrasi ve kardeşlik demek olduğunu ifade eden CHP Mersin Milletvekili **Ali**

Mahir Başarır'ın konuşmasından sonra, CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, "Ülkesini işgalcilerden temizleyen onurlu bir halkın, bağımsızlığını ve egemenliğini bütün dünyaya ilan ettiği gündür 29 Ekim. Cumhuriyet, egemenliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğu, halkın iradesinin üstünde bir iradenin tanınmadığı rejimin adıdır" diyen CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bugün kurtuluş zaferimizin Cumhuriyetin ilanı ile taçlandığı artık hiçbir güne boyun eğmeyeceğini tüm dünyaya duyurduğu gün. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları işgal altına alınmış bir ülkede sadece ve sadece halkın gücüne inanarak çıktıkları yolda kurtuluşa önderlik ettiler. Bunu yaparken kafalarında hep geleceğin Türkiye'si vardı. Daha yolun başında milletin iradesinin üstünde bir güç tanımayacaklarını ilan ettiler. Bu nedenle **Türkiye Büyük Millet Meclisi** 'ni kurdular.

Cumhuriyet, bağımsızlıktır. Tarımıyla, sanayisiyle, ticaretiyle kendi kendine yetebilmektir. Emperyalist güç odaklarına boyun eğmeden, bağımsız bir dış siyaset izleyebilmektir...

Cumhuriyet, laikliktir. Din ve devlet işlerinin ayrılmasıdır. Cumhuriyet, kadının erkekle eşit olduğunun kabulü ve güvencesidir. Cumhuriyet, 'kimsesizlerin kimsesidir'. Çocuk, genç, yaşlı, engelli, hasta, yoksul... Desteğe ihtiyacı olan herkesin, başkasına avuç açmak zorunda kalmadan, kimliğine, inancına, görüşüne bakılmadan korunması, desteklenmesidir." dedi.